АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАЛЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.04.2020    № 19-р

с. Палецкое

О прекращении права оперативного управления на имущество у  муниципального казенного учреждения «Хозяйственно-эксплуатационная служба Палецкого сельсовета»

        Руководствуясь решением Совета депутатов Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области от 26.12.2005 «О принятии Положения по управлению и распоряжению имуществом муниципального образования Палецкого сельсовета»:
1. Прекратить право оперативного управления на  имущество у
муниципального казенного учреждения «Хозяйственно-эксплуатационная служба Палецкого сельсовета» (Приложение).
2. Инженеру администрации Палецкого сельсовета Калач Е.А. внести необходимые сведения в реестр муниципальной собственности Палецкого сельсовета.
	3. Бухгалтерии администрации внести изменения в данные бухгалтерского учета.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  Палецкого сельсовета
Баганского района Новосибирской области     	                		          В.И.Калач

Калач Елена Александровна
4-52-14
Приложение
АКТ
передачи муниципального имущества из оперативного управления от муниципального казенного учреждения «Хозяйственно-эксплуатационная служба Палецкого сельсовета» в муниципальную казну Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области

	Мы, нижеподписавшиеся, муниципальное казенное учреждение «Хозяйственно-эксплуатационная служба Палецкого сельсовета» в лице директора Лесникова Игоря Александровича, действующего на основании Устава,  с одной стороны и администрация Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области в лице Главы Палецкого сельсовета Калача Владимира Ивановича, действующего на основании Устава, с другой стороны, составили настоящий акт в том, что первый передал, а второй принял в муниципальную казну имущество в следующем составе:

	Реестровый
  номер
имущества
  (ИНОУ)
	Назначение
 объекта
	Наимено
вание
объекта
	 Год
выпуска
	Марка, модель, цвет
	  Государственный номер
	Номер двигателя/ номер кабины
	Мошность двигателя,
 л.с.(кВт)
	Балансовая
стоимость,
   руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	002-У 989 АЕ
	транспортное средство
	легковой автомобиль
	2003
	УАЗ 31512, цвет белая ночь
	У 989 АЕ 54
	4218СО ДО 503082/
31510030014935
	103,0
	174844,30

Передал:																Принял:
Директор МКУ «ХЭС Палецкого сельсовета»                                             		Глава Палецкого сельсовета
Баганского района Новосибирской области

_________________ И.А.Лесников									___________________ В.И.Калач